
Fetva: 03– Gece 00.00’dan Sonra Yatsı Namazı Kılmanın Hükmü Nedir?

Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla

Soru:

Saygıdeğer Hocam Dr. Muhammed Ratıb en-Nablusi

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinize olsun.

Gece 00.00’dan sonra yatsı namazı kılmanın hükmü nedir?

Allah sizden razı olsun.

Cevap:

Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla, Salât ve Selam dürüst ve sözünün eri olan Hz.

Muhammed (s.a.v.)’in üzerine olsun. Şöyle ki;

Kıymetli kardeşim,

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinize olsun.

Sorunuzun cevabı şu şekildedir:
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Tercih edilen görüşe göre yatsı namazının vakti gecenin yarısından sonra çıkar. Ama 

gecenin yarısı her zaman saat 00.00 değildir, değişir. Bu konu, Cebrail (a.s.)’ın 

Efendimize namaz kıldırdığı hadiste de şöyle geçmektedir:

Cabir b. Abdullah’tan nakledildiğine göre Efendimize Cebrail (a.s.) geldi ve şöyle 

buyurdu: “Kalk, namaz kıl.” Efendimiz güneş meylederken öğle namazını kıldı. Sonra 

ikindi vakti tekrar geldi ve “kalk, namaz kıl” buyurdu. Rasulullah (s.a.v.) her şeyin 

gölgesi bir misli uzadığında ikindi namazını kıldı. Akşam vaktinde Cebrail (a.s.) yine 

geldi, “kalk namaz kıl” buyurdu. Rasulullah (s.a.v.) güneş gözden kaybolunca akşam 

namazını kıldı. Sonra Cebrail yatsı namazı vakti geldi ve namaz kılmasını emretti. 

Efendimiz şafak kaybolduğunda yatsı namazını kıldı. Sonra fecir vaktinde geldi ve 

“namaz kıl” buyurdu. Rasulullah şafak söktüğünde veya fecir yayıldığında sabah 

namazını kıldı. Sonra ertesi gün öğle vakti geldi ve namaz kılmasını söyledi. Rasulullah 

(s.a.v.) her şeyin gölgesi bir misli uzadığında öğle namazını kıldı. İkindi vakti tekrar geldi 

ve namaz kılmasını emretti. Efendimiz de her şeyin gölgesi iki misli olduğunda ikindi 

namazını kıldı. Cebrail (a.s.) akşam namazı vaktinde, vakit hala devam ederken geldi. 

Sonra yatsı namazı için gecenin yarısı veya üçte biri geçtiğinde geldi ve “namaz kıl” 

buyurdu. Ve sonra da gün ağarırken geldi ve sabah namazını kılmasını emretti. Sonra da 

şöyle buyurdu: “Bu ikisi arasında bir vakit yoktur.”

Alemlerin Rabbi Olan Allah’a Hamdolsun
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